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TOIMINTAKERTOMUS 2025

Kertomus Pertunmaankylän osakaskunnan toiminnasta vuodelta 2025

Vesialueiden kiinteistötunnus 588-410-876-1 ja maa-alueiden 588-410-876-7.
Vesialueen pinta- ala on 607,6 ha.
Vuosikokous pidettiin 29.3.2025. Vuosikokous valitsi hoitokunnan ja
hoitokunta valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi  Pekka Tillasen, varapuheenjohtajaksi 
Sisko Hottolan ja sihteeri/rahastonhoitaksi Tapio Salomaan. Neljäs hoitokunnan jäsen on 
Paula Salmela. Hoitokunta kokoontui kaksi kertaa.

Kunnan rantayleiskaavan muutos ei valmistunut vuoden aikana, eikä rakennuspaikan 
siirtohankkeelle saatu siten päätöstä. Muutokselle varattua määräraha ei myöskään käytetty.

Kalastus- ja ravustuslupamaksuista tuloja saatiin 933,00 euroa. Lupia osti 13 kalastajaa.
Venepaikkamaksuja ostettiin 12kpl ja tuloja kertyi niistä 600,00 euroa. Kalanpoikasten 
istutuksia ei tehty
Tilikauden voitto oli 1159,86 euroa.

Osakaskunnan tilipankin nimi on nyt Järvi-Hämeen Osuuspankki.
Osakaskunnan käyttötilin käyttöoikeus oli puheenjohtaja Pekka Tillasella ja sihteeri- 
rahastonhoitaja Tapio Salomaalla.
Osakaskunta jatkaa verkkopankki asiakkaana, vuoden lopulla tilimuoto on yritystili.
Osakaskunnalla on nettisivut, missä on mm. ohjeet lupamaksujen maksamiseen 
verkkopankissa. Nettisivut on päivitetty vuonna 2025.

Kalastuslupia ja venepaikkamaksuja oli mahdollisuus lunastaa suoraan verkkopankista ja 
lisäksi oli perinteinen vihkomyynti mahdollista Sisko Hottolan ja Tapio Salomaan kautta.
Kalastuslupien ostajia verkkopankin kautta pyydetään huomioimaan kullekin vuodelle 
päätetty yksikköhinta. Yksikköhinta on päätetty aina edellisen vuoden vuosikokouksessa ja se 
oli vuodelle 2025  kuten myös kuluvalle vuodelle 2026 6 euroa/yks.
Kalalajeista voidaan todeta, että muikkukanta on hyvä. Ahventa on runsaasti. Kalatalousalue 
on istuttanut taimenta ja järvilohta runsaasti etelä- Suonteen alueelle, samoin Suonteeseen on 
istutettu ”elinvoimainen järvilohi” hankkeen kantaa, mistä ensimmäiset havainnot ovat erittäin
lupaavia kasvun suhteen. Lahna ja madekanta ovat kohtalaiset. Siikakanta on huono ja 
haukikanta edelleen keskinkertainen. Kuore on lisääntynyt ja särkeä ja salakkaa on melko 
paljon. Kuhakanta on hieman parantunut. Täplärapua on runsaasti osakaskunnan alueella.
Osakaskunta on jäsenenä Mikkelin Kalatalouskeskuksessa.
Osakaskunta noudatti Suonteen kalastalousalueen kalastusta koskevia rajoituksia.
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